ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   »		2020 года								№ ___
пгт. Игрим

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 01.11.2019 года № 167 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» (с изменениями от 20.04.2020 года № 49)

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 №1244 «Об утверждении правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося на государственной или муниципальной собственности (с изменениями на 30 июля 2020 года), администрация городского поселения Игрим постановляет:
	1.Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 01.11.2019 года № 167 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» (с изменениями от 20.04.2020 года №49), следующие изменения:
1.1. В приложении к Постановлению раздел II подпункт 1 пункта 14 дополнить абзацем следующего содержания:
«информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель населенных пунктов, предоставленных для обеспечения обороны и безопасности, земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения (за исключением земель, указанных в пункте 3 части 2 статьи 23 Лесного кодекса Российской Федерации), в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости.».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы городского
поселения Игрим								С. А. Храмиков